
令和５年４月１４日 

保護者様 

 京都市立藤森中学校 

  校 長 森本 康裕 

 

令和 5年度 教育課程説明会のご案内 
 

春陽の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察申し上げます。また，

日ごろは本校教育について，ご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，年度初めにあたり、本校における教育課程についての説明会を開催いたしますの

で，お知らせ致します。下記の内容をご確認いただき，ふるってのご参加をよろしくお願

いいたします。 

 

記 
 

１．教育課程説明会 

   日時： ４月２１日（金）1４時３０分～１５時２０分 

   場所： 体育館 もしくはミーティングルーム 

   対象： 全学年保護者 

   内容： 1. あいさつ 

2. 藤森中学校教育課程について 

3. 学習について 

4. 中学校生活について 

5. 進路について 

 

２．参加方法 会場設営の都合上、事前に参加人数を把握し

たいと考えます。参加希望の方は 4 月１９日

(水)までに右のQRコードを読み込んでいただ

き、表示される参加フォームからお申し込みく

ださい。 

 

３．その他 

    ① 当日，発熱や体調が優れない場合は参加を見合わせていただきます 

ようお願い致します。 

        ② 当日，上履きをご持参ください。 

        ③ 車でのご来校はご遠慮ください。 

        ④ 校内及び学校周辺での喫煙は，固く禁じられています。 


